
VJP-Rangliste Verbandsjugendprüfung am 6.04.2024 bei BeckerwitzlZierow

Deutsch-Langhaar Verein Nordost e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse I 2 3 4 5 Punkte llärte Laut Gehorsam Wurfdatum Führer
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16.12.2022

16.01.2023
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30.05.2023

23.04.2023

27.03.2023

15.04.2023

06.02.2023

24.04.2023

23.t0.2022

24.04.2023

20.11.2022

16.04.2023

Mertens, Alina

Schulta Björn

Schultz, Maik

Pundt, Johann

Belz-Helm, Lisa

von Döhren, Claudia

Hadenfeldt,
Magdalena

Toskovic, Susann

Klänhammer, Mario

Schoppmeyer, Ingo

Vogel, Sven

Schoppmeyer, Falk

Zwar, Rico

Hadenfeldt, Dirk
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9

Jasmin vom Hollbäck

Axni II vom Schatzrain

Eddy vom Struenkelbarg

Kim von der Karbeck

Erle vom Struenkelbarg

Veit vom Alten Hafen

Cadice vom Beckrather Land
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I1: Spur 2: Nase 3: Suche 4:Vorstehen 5: Führigkeit

Dieses Formular wurde vom EDv-Programm SaPiJ erstellt'


